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Zakończyła się już 15. edycja Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości w Toruniu. W
wydarzeniach, które koordynowało Centrum Wsparcia Biznesu wzięło udział ponad 1000
osób. W dniach 14-20 listopada 2022 roku odbyły się warsztaty z przedsiębiorczości,
szkolenia marketingowe, networkingi dla młodzieży i największe w ostatnich latach targi
pracy w Toruniu. 

Światowy Tydzień Przedsiębiorcy to międzynarodowy projekt organizowany od 2008 r., w 200
krajach świata, promujący świadomy rozwój, aktywną postawę wobec życia, jak i podejmowanie
biznesowych inicjatyw. W Toruniu można było wybierać spośród kilku bezpłatnych wydarzeń
organizowanych przez Centrum Wsparcia Biznesu:  
 
14.11.2022 WIDEOMARKETING – buduj społeczność, przyciągaj klientów

Szkolenie w ramach programu Firmy Jutra, w trakcie którego można było dowiedzieć się, jak w prosty
sposób tworzyć treści wideo do Internetu - na stronę internetową oraz social media.  
 
 
15.11.2022 POSZERZ HORYZONTY – networking z przedsiębiorcami

Centrum Wsparcia Biznesu wraz z Wydziałem Nauk Ekonomicznych i Zarządzania Uniwersytetu
Mikołaja Kopernika  zaprosili  na spotkanie networkingowe młodych przedsiębiorców, studentów i
osób zainteresowanych założeniem własnej firmy. 
 
 
15.11.2022 POROZMAWIAJMY PO LUDZKU – o budowaniu pewności siebie i poczuciu
własnej wartości w kontekście nowoczesnych narzędzi rozwojowych

Podczas warsztatów uczestnicy poznawali  sposoby i narzędzia  związane z budowaniem pewności
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siebie jako procesu rozwojowego budowania wiary we własne siły i wzmacniania poczucia
bezpieczeństwa.   
 
 
16.11.2022 Targi Pracy

Założeniem wydarzenia było  wspieranie aktywności zawodowej młodzieży, osób bezrobotnych oraz
tych, którzy chcieliby zmienić obecną ścieżkę kariery. Podczas targów zaprezentowało się 60
pracodawców oferujących ponad 500 miejsc pracy. Wydarzenie było także okazją do promocji szkół
branżowych i technicznych z Torunia. 
 
 
17.11.2022 WSPARCIE NA STARCIE – Jak założyć działalność gospodarczą?

Warsztaty z zakresu zakładania, prowadzenia oraz finansowania działalności gospodarczej.
Prezentowane były informacje m.in. na temat wymogów formalnych związanych z otwieraniem
działalności gospodarczej oraz jej prowadzeniem i rozliczaniem, obowiązkami pracodawcy względem
urzędów. 
 
 
18.11.2022 TAK SIĘ ROBI BIZNES W TORUNIU -  Wizyta młodzieży z toruńskich szkół
średnich w CBW

Spotkanie adresowane było do toruńskiej młodzieży z klas ekonomicznych i biznesowych
zainteresowanych działalnością instytucji okołobiznesowych w Toruniu. Jak budować własny sukces
zawodowy? Jakie jest wsparcie jednostek miejskich w tym zakresie? Jak działa Centrum Wsparcia
Biznesu w Toruniu? 
 
 
18.11.2022 WSPARCIE NA STARCIE – Finansowanie i rozwój firmy

Odbiorcami warsztatów były osoby zainteresowane  pozyskaniem bezzwrotnego wsparcia
finansowego, pożyczek niskoprocentowych na firmę czy leasingów. Uczestnicy szkolenia zapoznali
się z informacjami, które zostały przedstawione przez specjalistów m.in. z Kujawsko-Pomorskiego
Funduszu Pożyczkowego, Toruńskiego Funduszu Poręczeń Kredytowych, Punktu Informacyjnego
Funduszy Unii Europejskiej. 
  

Centrum Wsparcia Biznesu
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